es führen Aktive der Vereine, Dauer jeweils 45 Minuten

Hoftor zur Dellbrücker Hauptstraße

So. 10.9., 16:00 Uhr, Vortrag: Die Gruppe BG 1006 – das  
Wohnprojekt stellt sich vor;  
So. 10.9., 12:00 bis 16:00 Uhr: Kaffee und Kuchen sowie 
kleine Ausstellung zur Geschichte des Hauses

tausendsechs e.V. & Bürgertreff 1006 e.V.

154, S11 Dellbrück S-Bahn

146Bezirk 9
Dellbrück

Das Grabhügelfeld auf dem Ostfriedhof
Der Friedhof im Friedhof: Auf dem Ostfriedhof befinden sich Teile 
eines riesigen eisenzeitlichen Grabhügelfeldes mit etwa 2500 Jahre 
alten Bestattungen.